
O o
À

EDo

7
F ?e,

Estado do Geará
Prefeitura de Palhano
Secretaria de Saúde

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 06. 13-OOU 2023
DrspENsA DE LrCrrAçÃO No 2023.06.1s-01D1

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicaçõ€s da Secretaria de
Saúde, o extrato de contrato no 2023.06.15-0005, cujo objeto é Contratação de empresa para realizar fornecimento
de oxigênio medicinal destinâdo ao uso de pacientes com necessidades de atendimento domiciüar, junto à Secretaria
de Saúde do munacípio de Palhano, Estado do Ceará.

Palhano, Estado do ceaá, 7510612023.

i\

sor#Pa"s",ia"
Linête Alves dê Limâ Barros

Âutoridade Competente

Av. Possidônio Barreto, 330, C.nEo, Palhano-CE, CEP 62910-000. I (8a) 3415"1060
Disp€nsà dc Licitação n.o 2023.05.15-01Dl

PREFE TL.IQÂ DE

PALHANO

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO


